关于举行2021年浙江大学教职工篮球比赛的通知
各院级工会：
[bookmark: _GoBack]为推动学校群众性体育活动的开展，丰富校园文化生活，促进教职工健康运动，增进教工友谊，展现教职工良好的团队精神风貌，现决定于10月在紫金港校区举行2021年浙江大学教职工篮球比赛。请各院级工会认真做好组织和报名工作。具体通知如下：
一、比赛时间
2021年10月8日开始
二、比赛地点
紫金港校区灯光篮球场
三、参赛单位
以院级工会为单位组队参赛，每个院级工会只能组建1支队伍参赛。工会会员数少于100人（含）的单位可联合组队。100人以上的单位须独立组队，请各单位做好各自参赛队员的资格审查工作。每队选派12名队员参赛。
四、参赛资格
1．凡参赛的运动员必须经校医院体检合格，身体健康，身体虚弱或患有严重高血压或心脏病等的教职工不宜报名参加。赛前14天内做好自我健康排查工作，如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情中高风险地区驻留史或其他任何疑似情况，请勿参加。校工会统一为参赛运动员购买组织者责任险。
2．凡我校在编在册本级工会会员均可代表所属单位参赛；一个会员只能代表所属一个单位参赛。
3．教育学院体育系、公共体育与艺术部篮球专项教师不得参赛。
4．不限年龄、性别（女教职工也可报名参赛）。
5．每场比赛报到需出示有效校园卡、工作证或盖有浙江大学工会委员会公章的工会证。
五、比赛办法
1． 2021年浙江大学教职工篮球赛将分综合组和院系组进行。
2．根据报名情况经抽签决定组次及排序，按蛇形排列分组。比赛办法根据参赛队报名情况在领队、教练员会议上确定。
3．比赛用球为7号球。
4．每场比赛分四节，每节比赛时间为10分钟，除暂停、犯规罚球、换人，第四节最后2分钟或每一个决胜期的最后2分钟以及特殊情况发生用时较长时停表外，其余时间均不停表。除此特定规则外，比赛采用中国篮球协会审定的最新竞赛规则
5．为加强对比赛的管理，确保本次比赛各项工作顺利进行，任何一支球队比赛迟到15分钟以上，则按自行弃权论处。若自行弃权，则判罚该队所有比赛（包括已赛和未赛的场次）以0:20负于对方。组委会保留进一步追究其责任的权利。
6．参赛队员必须符合参赛资格，如经审查发现有资格不符的队员参赛，则取消该队参赛资格，判罚该队所有比赛（包括已赛和未赛的场次）以0:20负于对方。组委会保留进一步追究其责任的权利。
六、报名办法
1．各队限报领队1名，教练员1名，运动员12名。
2．各参赛队必须统一着装，准备深、浅颜色的两套比赛服装，并按篮球规则规定印号码（4-15号）。
3．各参赛队必须按附件认真填写报名表（见后）一式两份，请将电子报名表于9月27日前发送至：Lumos@zju.edu.cn，在领队会上交盖好章的纸质报名表。
4．报名截止日期为9月27日，逾期不报作弃权论。
5．联系人：
工  会：余浩聪，88981648
体艺部：许  慧，13606800375
七、录取名次及奖励办法
根据报名情况，分别取综合组和院系组的前2/3给予奖励，分别颁发浙江大学教职工篮球比赛奖牌和奖金。
根据成绩，综合组和院系组的前8名，按“9，7，6，5，4，3，2，1”的积分计入浙江大学2021年综合运动会各单位总分。
八、领队、教练员会议通知
9月29日15:00在紫金港校区海洋大楼403会议室召开各参赛单位领队、教练员会议及分组抽签。
请各院级工会认真做好组织和报名工作，并准时参加领队会议。
九、本规程解释权属大会组委会。
如遇特殊原因需调整场地时间的，大会组委会将会提前告知。

浙江大学工会
浙江大学公共体育与艺术部
浙江大学教工篮球协会
2021年9月17日

附件1：
2021年浙江大学教职工篮球比赛参赛队报名表
参赛单位：
领队：               联系方式：
教练员：             联系方式：
运动员：
	号码
	姓名
	性别
	单位
	联系方式
	身份证号码

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

兹证明以上运动员均系本单位教职工（校一级工会会员），并符合本次比赛参赛资格。

领队签字：                         参赛单位盖章